2022年 5月 27日

各  位

上 場 会 社 名  株式会社 ミ ロ ク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 弥勒 美彦

（コード番号 7983、東証スタンダード市場）

問合せ先責任者   取締役管理本部本部長 古味 俊雄

（TEL 088-863-3310）

（訂正）「固定資産の取得に関するお知らせ」の一部訂正について

2022年 5月 24日に公表しました「固定資産の取得に関するお知らせ」について、一部訂正すべき事項が

ありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

１．訂正箇所

   ５．今後の見通し

   （参考）当期連結業績予想（2021年 12月 14日公表分）及び前期連結実績

２．訂正内容

 （訂正前）

（参考）当期連結業績予想（2021年 12月 14日公表分）及び前期連結実績

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

当期連結業績予想

（2022年 10月期）
11,230百万円 680百万円 820百万円 550百万円

前期連結実績

（2021年 10月期）
13,635百万円 562百万円 756百万円 440百万円

（訂正後）

（参考）当期連結業績予想（2021年 12月 14日公表分）及び前期連結実績

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

当期連結業績予想

（2022年 10月期）
11,230百万円 680百万円 820百万円 550百万円

前期連結実績

（2021年 10月期）
13,653百万円 407百万円 590百万円 303百万円

以 上